
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA Nº 136/2023 DE 13 DE JUNHO DE 2023. 

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE Pendências/RN, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal; 

RESOLVE: 

Art. 12 - NOMEAR, representante do município de Pendências/RN, para coordenação das atividades 

conforme todas as orientações e obrigações definidas no Termo de Cooperação, firmado entre o Governo do 

Estado, por intermédio da SETHAS e a Prefeitura Municipal de Pendências/RN, para a gestão local do Ponto 

de Distribuição do Programa do Leite Potiguar (PLP) : 

MILENA REGIA QUEIROZ MONTENEGRO 

Cargo: ASSESSOR TÉCNICO - NÍVEL Ili 

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.65710001 -33 


